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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:51,71 - Sarah Sjoestroem (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,71 - Sarah Sjoestroem (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:03,56 538

  50m: 00:30,16 (00:30,16) | 100m: 01:03,56 (00:33,40)
2. Xenia Friedrich 2006 TV 1862 Langen 01:04,25 521

  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:04,25 (00:33,79)
3. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,50 492

  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:05,50 (00:34,52)
4. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,86 484

  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:05,86 (00:34,46)
5. Saskia Hemberger 2006 Hofheimer SC 01:05,91 482

  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:05,91 (00:33,84)
6. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,41 472

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:06,41 (00:33,98)
7. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:08,00 439

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:08,00 (00:35,69)
8. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:08,22 435

  50m: 00:31,67 (00:31,67) | 100m: 01:08,22 (00:36,55)
9. Charlotte Uherek 2006 SGS Main-Kinzig 01:08,88 423

  50m: 00:32,35 (00:32,35) | 100m: 01:08,88 (00:36,53)
10. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 01:09,24 416

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:09,24 (00:36,26)
11. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:10,21 399

  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:10,21 (00:35,85)
12. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 01:12,11 368

  50m: 00:34,21 (00:34,21) | 100m: 01:12,11 (00:37,90)
13. Noemi Sur 2006 SCW Eschborn 01:13,84 343

  50m: 00:35,74 (00:35,74) | 100m: 01:13,84 (00:38,10)
14. Lynn Meese 2006 TSG Darmstadt 01:14,79 330

  50m: 00:34,68 (00:34,68) | 100m: 01:14,79 (00:40,11)
15. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:16,08 313

  50m: 00:35,59 (00:35,59) | 100m: 01:16,08 (00:40,49)
16. Maike Böttcher 2006 Frankenthaler SV 01:19,16 278

  50m: 00:36,08 (00:36,08) | 100m: 01:19,16 (00:43,08)
17. Marlene Lieblang 2006 TSG Darmstadt 01:31,03 183

  50m: 00:42,08 (00:42,08) | 100m: 01:31,03 (00:48,95)
18. Mirja Kienzle 2006 DJK-SSG Bensheim 01:31,73 179

  50m: 00:42,58 (00:42,58) | 100m: 01:31,73 (00:49,15)
19. Rosa Heine 2006 USC Mainz 01:39,05 142

  50m: 00:45,96 (00:45,96) | 100m: 01:39,05 (00:53,09)

nicht am Start
Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn
Sophie Franke 2006 SCW Eschborn

abgemeldet
Marie Felker 2006 DJK-SSG Bensheim
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stella Lentge 2005 Hofheimer SC 01:01,47 595

  50m: 00:28,97 (00:28,97) | 100m: 01:01,47 (00:32,50)
2. Yvonne Prehn 2005 SSG Pforzheim 01:01,67 589

  50m: 00:29,40 (00:29,40) | 100m: 01:01,67 (00:32,27)
3. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,32 544

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:03,32 (00:33,14)
4. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 01:03,55 538

  50m: 00:30,23 (00:30,23) | 100m: 01:03,55 (00:33,32)
5. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 01:03,97 528

  50m: 00:30,40 (00:30,40) | 100m: 01:03,97 (00:33,57)
6. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 01:04,59 513

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:04,59 (00:32,76)
7. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 01:06,00 480

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:06,00 (00:33,84)
8. Julia Knop 2005 Erster Sodener SC 01:06,90 461

  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:06,90 (00:34,93)
9. Viktoria Heigl 2005 TV 1862 Langen 01:08,32 433

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:08,32 (00:35,76)
10. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:09,13 418

  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:09,13 (00:36,28)
11. Anna Franziska Stierl 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:12,66 360

  50m: 00:33,27 (00:33,27) | 100m: 01:12,66 (00:39,39)
12. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:13,38 349

  50m: 00:34,96 (00:34,96) | 100m: 01:13,38 (00:38,42)
13. Laura Göbel 2005 Erster Sodener SC 01:14,46 334

  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:14,46 (00:39,22)
14. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen 01:19,78 272

  50m: 00:37,94 (00:37,94) | 100m: 01:19,78 (00:41,84)
15. Emilie Schulteis 2005 TSG Darmstadt 01:20,27 267

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:20,27 (00:43,33)
16. Janina Herisch 2005 TV 1862 Langen 01:20,76 262

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:20,76 (00:42,98)
17. Alea Marie Pülicher 2005 TV 1862 Langen 01:21,05 259

  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:21,05 (00:43,59)
18. Sarah Reents 2005 TV 1862 Langen 01:24,99 225

  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:24,99 (00:45,06)

nicht am Start
Yvonne Deyerling 2005 TG Heddesheim

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:00,80 615

  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 01:00,80 (00:31,87)
2. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:02,32 571

  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:02,32 (00:32,47)
3. Raja Neumann 2004 TG Heddesheim 01:03,27 545

  50m: 00:30,44 (00:30,44) | 100m: 01:03,27 (00:32,83)
4. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 01:05,99 481

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:05,99 (00:34,41)
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vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Luisa Drube 2004 USC Mainz 01:06,26 475

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:06,26 (00:34,00)
6. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 01:06,30 474

  50m: 00:31,42 (00:31,42) | 100m: 01:06,30 (00:34,88)
7. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:09,13 418

  50m: 00:33,08 (00:33,08) | 100m: 01:09,13 (00:36,05)
8. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen 01:11,98 370

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:11,98 (00:38,00)
9. Vilma Neldner 2004 TG Heddesheim 01:13,91 342

  50m: 00:33,76 (00:33,76) | 100m: 01:13,91 (00:40,15)
10. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:13,99 341

  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:13,99 (00:39,53)
11. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:14,00 341

  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:14,00 (00:39,72)
12. Charlize Naomi Bololoi 2004 SG Neptun Lampertheim 01:15,85 316

  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:15,85 (00:40,28)
13. Sarah Dächert 2004 DJK-SSG Bensheim 01:20,93 260

  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:20,93 (00:43,49)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Frauke Schey 2003 SV Region Stuttgart 01:00,53 623

  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:00,53 (00:31,45)
2. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:02,45 567

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:02,45 (00:32,57)
3. Nele Vetter 2003 ST Bingerbrück 01:03,65 536

  50m: 00:30,24 (00:30,24) | 100m: 01:03,65 (00:33,41)
4. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:05,12 500

  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:05,12 (00:34,14)
5. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:07,00 459

  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:07,00 (00:35,60)
6. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:08,10 437

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:08,10 (00:36,33)
7. Emilia Noelle Popp 2003 USC Mainz 01:08,36 432

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:08,36 (00:35,41)
8. Julia Felker 2003 DJK-SSG Bensheim 01:11,25 382

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:11,25 (00:37,30)
9. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:16,24 312

  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:16,24 (00:40,25)
10. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 01:18,56 285

  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:18,56 (00:42,57)

nicht am Start
Annelie Döttling 2003 TG Heddesheim

disqualifiziert
Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:22



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:01,19 603

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:01,19 (00:32,00)
2. Anna Jazmin Kira'ly 2002 SSG Pforzheim 01:05,39 494

  50m: 00:31,20 (00:31,20) | 100m: 01:05,39 (00:34,19)
3. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:06,18 477

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:06,18 (00:34,89)
4. Adelina Berisha 2002 SV Region Stuttgart 01:06,37 472

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:06,37 (00:34,57)
5. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 01:08,39 432

  50m: 00:33,52 (00:33,52) | 100m: 01:08,39 (00:34,87)
6. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 01:12,26 366

nicht am Start
Antonia Eisenhofer 2002 TG Heddesheim
Emelie Henneberg 2002 USC Mainz

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:58,05 706

  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 00:58,05 (00:29,56)
2. Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn 01:00,10 636

  50m: 00:28,64 (00:28,64) | 100m: 01:00,10 (00:31,46)
3. Frauke Schey 2003 SV Region Stuttgart 01:00,53 623

  50m: 00:29,08 (00:29,08) | 100m: 01:00,53 (00:31,45)
4. Karin Grebe 1995 Hofheimer SC 01:00,71 617

  50m: 00:29,21 (00:29,21) | 100m: 01:00,71 (00:31,50)
5. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:00,80 615

  50m: 00:28,93 (00:28,93) | 100m: 01:00,80 (00:31,87)
6. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:01,19 603

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:01,19 (00:32,00)
7. Stella Lentge 2005 Hofheimer SC 01:01,47 595

  50m: 00:28,97 (00:28,97) | 100m: 01:01,47 (00:32,50)
8. Yvonne Prehn 2005 SSG Pforzheim 01:01,67 589

  50m: 00:29,40 (00:29,40) | 100m: 01:01,67 (00:32,27)
9. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:02,32 571

  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:02,32 (00:32,47)
10. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:02,45 567

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:02,45 (00:32,57)
11. Lena Talgner 2000 SV Region Stuttgart 01:02,56 564

  50m: 00:30,01 (00:30,01) | 100m: 01:02,56 (00:32,55)
12. Raja Neumann 2004 TG Heddesheim 01:03,27 545

  50m: 00:30,44 (00:30,44) | 100m: 01:03,27 (00:32,83)
13. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:03,32 544

  50m: 00:30,18 (00:30,18) | 100m: 01:03,32 (00:33,14)
14. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 01:03,55 538

  50m: 00:30,23 (00:30,23) | 100m: 01:03,55 (00:33,32)
15. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:03,56 538

  50m: 00:30,16 (00:30,16) | 100m: 01:03,56 (00:33,40)
16. Nele Vetter 2003 ST Bingerbrück 01:03,65 536

  50m: 00:30,24 (00:30,24) | 100m: 01:03,65 (00:33,41)
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 01:03,97 528

  50m: 00:30,40 (00:30,40) | 100m: 01:03,97 (00:33,57)
18. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 01:04,16 523

  50m: 00:30,64 (00:30,64) | 100m: 01:04,16 (00:33,52)
19. Xenia Friedrich 2006 TV 1862 Langen 01:04,25 521

  50m: 00:30,46 (00:30,46) | 100m: 01:04,25 (00:33,79)
20. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 01:04,59 513

  50m: 00:31,83 (00:31,83) | 100m: 01:04,59 (00:32,76)
21. Calista-Cara Erhart 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:05,12 500

  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:05,12 (00:34,14)
22. Anna Jazmin Kira'ly 2002 SSG Pforzheim 01:05,39 494

  50m: 00:31,20 (00:31,20) | 100m: 01:05,39 (00:34,19)
23. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,50 492

  50m: 00:30,98 (00:30,98) | 100m: 01:05,50 (00:34,52)
24. Finja Florentin Lang 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:05,86 484

  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:05,86 (00:34,46)
25. Saskia Hemberger 2006 Hofheimer SC 01:05,91 482

  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:05,91 (00:33,84)
26. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 01:05,99 481

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:05,99 (00:34,41)
27. Lorena Rosenkranz 2005 DJK-SSG Bensheim 01:06,00 480

  50m: 00:32,16 (00:32,16) | 100m: 01:06,00 (00:33,84)
28. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:06,18 477

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:06,18 (00:34,89)
29. Luisa Drube 2004 USC Mainz 01:06,26 475

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:06,26 (00:34,00)
30. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 01:06,30 474

  50m: 00:31,42 (00:31,42) | 100m: 01:06,30 (00:34,88)
31. Adelina Berisha 2002 SV Region Stuttgart 01:06,37 472

  50m: 00:31,80 (00:31,80) | 100m: 01:06,37 (00:34,57)
32. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,41 472

  50m: 00:32,43 (00:32,43) | 100m: 01:06,41 (00:33,98)
33. Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 01:06,45 471

  50m: 00:31,39 (00:31,39) | 100m: 01:06,45 (00:35,06)
34. Julia Knop 2005 Erster Sodener SC 01:06,90 461

  50m: 00:31,97 (00:31,97) | 100m: 01:06,90 (00:34,93)
35. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:07,00 459

  50m: 00:31,40 (00:31,40) | 100m: 01:07,00 (00:35,60)
36. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:08,00 439

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:08,00 (00:35,69)
37. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:08,10 437

  50m: 00:31,77 (00:31,77) | 100m: 01:08,10 (00:36,33)
38. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:08,22 435

  50m: 00:31,67 (00:31,67) | 100m: 01:08,22 (00:36,55)
39. Viktoria Heigl 2005 TV 1862 Langen 01:08,32 433

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:08,32 (00:35,76)
40. Emilia Noelle Popp 2003 USC Mainz 01:08,36 432

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:08,36 (00:35,41)
41. Jana-Kristin Erni 2002 USC Mainz 01:08,39 432

  50m: 00:33,52 (00:33,52) | 100m: 01:08,39 (00:34,87)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
42. Charlotte Uherek 2006 SGS Main-Kinzig 01:08,88 423

  50m: 00:32,35 (00:32,35) | 100m: 01:08,88 (00:36,53)
43. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:09,13 418

  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:09,13 (00:36,28)
43. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:09,13 418

  50m: 00:33,08 (00:33,08) | 100m: 01:09,13 (00:36,05)
45. Eva Schön 2006 Erster Sodener SC 01:09,24 416

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:09,24 (00:36,26)
46. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:10,21 399

  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:10,21 (00:35,85)
47. Julia Felker 2003 DJK-SSG Bensheim 01:11,25 382

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:11,25 (00:37,30)
48. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen 01:11,98 370

  50m: 00:33,98 (00:33,98) | 100m: 01:11,98 (00:38,00)
49. Elli Waschkowitz 2006 Erster Sodener SC 01:12,11 368

  50m: 00:34,21 (00:34,21) | 100m: 01:12,11 (00:37,90)
50. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 01:12,26 366
51. Anna Franziska Stierl 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:12,66 360

  50m: 00:33,27 (00:33,27) | 100m: 01:12,66 (00:39,39)
52. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:13,38 349

  50m: 00:34,96 (00:34,96) | 100m: 01:13,38 (00:38,42)
53. Noemi Sur 2006 SCW Eschborn 01:13,84 343

  50m: 00:35,74 (00:35,74) | 100m: 01:13,84 (00:38,10)
54. Vilma Neldner 2004 TG Heddesheim 01:13,91 342

  50m: 00:33,76 (00:33,76) | 100m: 01:13,91 (00:40,15)
55. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:13,99 341

  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:13,99 (00:39,53)
56. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:14,00 341

  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:14,00 (00:39,72)
57. Laura Göbel 2005 Erster Sodener SC 01:14,46 334

  50m: 00:35,24 (00:35,24) | 100m: 01:14,46 (00:39,22)
58. Lynn Meese 2006 TSG Darmstadt 01:14,79 330

  50m: 00:34,68 (00:34,68) | 100m: 01:14,79 (00:40,11)
59. Charlize Naomi Bololoi 2004 SG Neptun Lampertheim 01:15,85 316

  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:15,85 (00:40,28)
60. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:16,08 313

  50m: 00:35,59 (00:35,59) | 100m: 01:16,08 (00:40,49)
61. Merle Heukelbach 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:16,24 312

  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:16,24 (00:40,25)
62. Merle Hof 2003 TSG Darmstadt 01:18,56 285

  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:18,56 (00:42,57)
63. Maike Böttcher 2006 Frankenthaler SV 01:19,16 278

  50m: 00:36,08 (00:36,08) | 100m: 01:19,16 (00:43,08)
64. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen 01:19,78 272

  50m: 00:37,94 (00:37,94) | 100m: 01:19,78 (00:41,84)
65. Emilie Schulteis 2005 TSG Darmstadt 01:20,27 267

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:20,27 (00:43,33)
66. Janina Herisch 2005 TV 1862 Langen 01:20,76 262

  50m: 00:37,78 (00:37,78) | 100m: 01:20,76 (00:42,98)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 7
noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
67. Sarah Dächert 2004 DJK-SSG Bensheim 01:20,93 260

  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:20,93 (00:43,49)
68. Alea Marie Pülicher 2005 TV 1862 Langen 01:21,05 259

  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:21,05 (00:43,59)
69. Sarah Reents 2005 TV 1862 Langen 01:24,99 225

  50m: 00:39,93 (00:39,93) | 100m: 01:24,99 (00:45,06)
70. Marlene Lieblang 2006 TSG Darmstadt 01:31,03 183

  50m: 00:42,08 (00:42,08) | 100m: 01:31,03 (00:48,95)
71. Mirja Kienzle 2006 DJK-SSG Bensheim 01:31,73 179

  50m: 00:42,58 (00:42,58) | 100m: 01:31,73 (00:49,15)
72. Rosa Heine 2006 USC Mainz 01:39,05 142

  50m: 00:45,96 (00:45,96) | 100m: 01:39,05 (00:53,09)

nicht am Start
Anna Elendt 2001 DSW 1912 Darmstadt
Annina-Leonie Müller 2001 SCW Eschborn
Mina Turfan 1992 SCW Eschborn

abgemeldet
Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt


